
 

 

Oikaisuvaatimusohje 

Viranomainen, jolta oikaisua vaaditaan  

 

Asianosainen, joka on tyytymätön tähän päätökseen, saa hakea siihen oikaisua kirjal-
lisesti. Valtion aluehallinnon uudistuksesta johtuen oikaisuvaatimus tulee osoittaa 
Etelä-Suomen aluehallintovirastolle 31.12.2025 saakka ja 1.1.2026 alkaen Lupa- 
ja valvontavirastolle.  

Asian käsittelystä perittävästä maksusta haetaan muutosta samassa järjestyksessä 
kuin pääasiasta.   

 

Oikaisuvaatimusaika  

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Ajan 
laskeminen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä. Jos määräajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannus-
aatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavaan arkipäivään. 
 
Jos päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, sen katsotaan annetun tiedoksi kol-
mantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.  
 
Jos päätös on postitettu tavallisena kirjeenä, sen katsotaan tulleen tiedoksi seitsemän-
tenä päivänä postituspäivästä, jollei muuta näytetä. Viranomaisen katsotaan kuitenkin 
saaneen tiedon kirjeen saapumispäivänä.  
 
Jos tiedoksianto toimitetaan todisteellisesti saantitodistusta tai tiedoksiantotodistusta 
vastaan taikka haastetiedoksiantona, käy tiedoksiantoaika ilmi saantitodistuksesta tai 
muusta kirjallisesta todistuksesta. Milloin kysymyksessä on sijaistiedoksianto, päätös 
katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä tiedoksianto- tai saantitodistuksen osoit-
tamasta päivästä. 
 
Jos tiedoksianto toimitetaan yleistiedoksiantona, tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä yleistiedoksiannon julkaisemisajankohdasta.   
 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
- oikaisuvaatimuksenvaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta 
- postiosoite, puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat 

ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa 
- päätös, johon haetaan muutosta, mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi ja 

perusteet, joilla muutosta vaaditaan  
 

Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asia-
miehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, on ilmoitettava myös 
tämän nimi ja kotikunta. 
 

Oikaisuvaatimuksen liitteet 

 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä  
- elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
- asiakirjat, joihin muutoksenhakija vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo ai-

kaisemmin toimitettu viranomaiselle 
- asiamiehen valtakirja 

 



  

 
 

 

 

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen perille 

 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen on lähettäjän vastuulla. Oikaisuvaatimuksen voi toi-
mittaa perille postitse, sähköisesti, henkilökohtaisesti tai lähetin välityksellä.  
 
Yhteystiedot 31.12.2025 saakka: 
 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Käyntiosoite Wähäjärvenkatu 6, Hämeenlinna/Ratapihantie 9, Helsinki 
Postiosoite Etelä-Suomen aluehallintovirasto, kirjaamo, PL 1 13035 AVI 
Sähköposti kirjaamo.etela@avi.fi 
Vaihde 0295 016 000 
Avoinna: ma-pe klo 8.00–16.15 
 
Yhteystiedot 1.1.2026 alkaen: 
 
Lupa- ja valvontavirasto 
Käyntiosoite Yliopistonkatu 38, 33100 Tampere 
Postiosoite   PL 20, 13035 LVV 
Sähköposti   kirjaamo@lvv.fi  
Vaihde          0295 254 000 
Avoinna:       ma-pe klo 8.00–16.15 
 
Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä viranomaisessa määräajan viimeisenä päivänä en-
nen aukioloajan päättymistä. Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se 
ehtii perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Säh-
köisesti (sähköpostilla) toimitetun oikaisuvaatimuksen on oltava käytettävissä viranomai-
sen vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päi-
vänä ennen aukioloajan päättymistä.  
 

Maksu 

Muutoksenhakijalta peritään oikaisuvaatimuksen johdosta tehdystä päätöksestä käsitte-
lymaksu. Jos päätöstä oikaisuvaatimuksen johdosta muutetaan oikaisua vaatineen 
eduksi, maksua päätöksestä ei peritä. Maksu perustuu voimassa olevaan valtioneuvos-
ton asetukseen aluehallintovirastojen maksuista ja sen liitteenä olevaan maksutauluk-
koon, joka on voimassa 31.12.2025 saakka.   


